ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm
việc Tuần lễ thứ 32/2025 (lần 1).

         Phước Bình, ngày       tháng  8   năm 2025

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND
phường Tuần thứ 32/2025 (Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 08/8/2025);

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo điều chính, bổ sung Lịch
làm việc Tuần lễ thứ 32/2025, cụ thể như sau:
I. Hoãn nội dung:
Thứ Năm (07/8):
Chiều:

1. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Họp nghe Ban QLDA khu vực Phước
Long báo cáo thống nhất các nội dung công việc trong quá trình thực hiện
GPMB các dự án đi qua địa bàn phường Phước Bình:
(1) Nâng cấp, mở rộng đường kết nối từ trung tâm Long Giang đến Long
Phước;
(2) Xây dựng, láng nhựa đường từ ĐT.741 đến đường vòng quanh núi Bà
Rá, thị xã Phước Long;
(3) Xây dựng, láng nhựa đường từ ĐT.741 (gần Công ty cao su Phước
Long, huyện Phú Riềng) đến đường ĐT.759 (khu vực Long Điền, Long
Phước);
(4) Xây dựng đường từ đường ĐT759 phường Phước Bình đến đường Bàu
Nghé xã Phước Tín (song song đường ĐT759);
(5) Xây dựng đường từ ĐT 759 đi qua khu di tích lịch sử Cây Khế Bà Định
và nhà tù Bà Rá;
(6) Nâng cấp, mở rộng mặt đường và hoàn thiện hệ thống hạ tầng kỹ thuật
đường Võ Văn Kiệt (đoạn từ đường Lý Thường Kiệt đến thôn 7 xã Long
Giang);
(7) Đầu tư xây dựng vỉa hè và hệ thống chiếu sáng đường Lê Trọng Tấn,
khu phố Phước An, phường Phước Bình;
 (8) Đầu tư hạ tầng, san lấp mặt bằng nghĩa trang nhân dân TX Phước Long
tại xã Long Giang.
Thành phần: Trưởng phòng KT,HT&ĐT và công chức phụ trách; Lãnh
đạo và CB liên quan Ban QLDA khu vực Phước Long; Thành phần khác
do Ban QLDA mời; CVP, CVVP: CV Lâm, CV Thái;

2

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp C – UBND phường.
Thứ sáu (08/8):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Kiểm tra việc chạy thử chương
trình văn nghệ chào mừng phục vụ đại hội Đảng bộ phường.
Thành phần cùng dự: Giám đốc và PGĐ Trung tâm dịch vụ tổng hợp,
LĐVP.

 Thời gian, địa điểm: 9h00, tại Hội trường trung tâm Hội nghị phường
II. Bổ sung nội dung:
Thứ sáu (08/8):
Sáng:

1. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Chủ trì họp Tổ hậu cần khánh tiết,
phục vụ chung thuộc Tiểu ban tổ chức phục vụ đại hội Đại biểu Đảng bộ
phường Phước Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030.
Thành phần: Các thành viên theo Quyết định số 133-QĐ/ĐU ngày
01/8/2025 của Đảng ủy.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ, 00 phút,tại phòng họp C, UBND phường.

Thứ Bảy (09/8):
Sáng:

1. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Hội nghị trực tuyến của Bộ Nội vụ đối
với xã phường liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của ngành Nội vụ.
Thành phần mời dự: Lãnh đạo và công chức phòng VHXH (phụ trách tổ
chức bộ máy, biên chế, vị trí việc làm; Các thủ tục hành chính ngành Nội
vụ); LĐVP, CVNC.
Thời gian, địa điểm: 01 ngày bắt đầu từ 7 giờ 30 phút; địa điểm phòng họp
B - Trung tâm Hội nghị.

Chủ nhật (10/8)
Chiều:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành  Sơn,
PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Kiểm tra việc chạy thử nội dung khách tiết,
chương trình văn nghệ chào mừng phục vụ đại hội Đảng bộ phường.
Thành phần cùng dự: Thành viên Tiểu ban tổ chức phục vụ Đại hội Đại
biểu Đảng bộ phường Phước Bình theo quyết định số 122a-QĐ/TU ngày
14/7/2025 của Đảng ủy.
 Thời gian, địa điểm: 15h 00, tại Hội trường trung tâm Hội nghị.
II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần
thứ 32/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch – PCT. UBND phường.

3

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị
công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T11:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:48:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!